НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.04.2018

      № 7/40
с. Новотроицкое

О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение
На основании Закона от 05.10.2017 № 97-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», Протеста прокуратуры Шабалинского района от 02-03-2018 от 23.03.2018 Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 24.09.2008 № 7/38, (с изменениями) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В части 2 статьи 13 Положения после слов «Уставом муниципального образования,» дополнить словами «и в этот период достигшие пенсионного возраста или потерявшие трудоспособность,»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

  Т.А. Жданова